
Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Ergebnis Runde 5 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Biechl Christopher Münster 1 387

2.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 385

3.) Trainer Ludwig Kirchbichl 1 382

4.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 380

5.) Hofbauer Manfred Münster 1 376

6.) Gsaller Manuel Münster 1 376

7.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl Einzel 374

8.) Bergner Günther Schwoich 1 372

9.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 372

10.) Pichler Richard Schwoich 1 371

11.) Unterberger Christoph Münster Einzel 369

12.) Rothleitner Günther Kirchbichl 1 367

13.) Kreisser Max Schwoich 1 360

14.) Troger Georg Münster Einzel 360

15.) Landmann Peter Schwoich Einzel 358

16.) Gratz Gottfried Schwoich Einzel 357

17.) Innerbichler Siegfried Breitenbach Einzel 355



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 5 Seite 1

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Schwoich 1 FREILOS 1103 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Kirchbichl 1 FREILOS 749 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Münster 1 Breitenbach 1 1139 - 1137 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1121,60 81124 1098 1113 1136 1137

2. Münster 1 1113,67 61091 1111 0 0 1139

3. Kirchbichl 1 898,20 6734 744 1134 1130 749

4. Schwoich 1 1079,40 41052 1077 1078 1087 1103



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 5 Seite 1

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Schwoich 1 FREILOS 1103 - 0 Ringe

Kirchbichl 1 FREILOS 749 - 0 Ringe

Münster 1 Breitenbach 1 1139 - 1137 Ringe

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1121,601124 1098 1113 1136 1137

2. Münster 1 1113,671091 1111 0 0 1139

3. Schwoich 1 1079,401052 1077 1078 1087 1103

4. Kirchbichl 1 898,20734 744 1134 1130 749



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Ergebnis Runde 6 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 386

2.) Bergner Günther Schwoich 1 385

3.) Hofbauer Manfred Münster 1 385

4.) Trainer Ludwig Kirchbichl 1 384

5.) Biechl Christopher Münster 1 381

6.) Unterberger Christoph Münster Einzel 376

7.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl Einzel 372

8.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 372

9.) Gsaller Manuel Münster 1 369

10.) Pichler Richard Schwoich 1 368

11.) Gratz Gottfried Schwoich Einzel 367

12.) Rothleitner Günther Kirchbichl 1 365

13.) Innerbichler Siegfried Breitenbach Einzel 364

14.) Kreisser Max Schwoich 1 362

15.) Troger Georg Münster Einzel 361

16.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 357

17.) Landmann Peter Schwoich Einzel 332



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 6 Seite 1

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Breitenbach 1 FREILOS 1115 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Münster 1 Kirchbichl 1 1135 - 749 Ringe 2 : 0 Punkte

Schwoich 1 FREILOS 1115 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1120,50 101124 1098 1113 1136 1137 1115

2. Münster 1 1119,00 81091 1111 0 0 1139 1135

3. Schwoich 1 1085,33 61052 1077 1078 1087 1103 1115

4. Kirchbichl 1 873,33 6734 744 1134 1130 749 749



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 6 Seite 1

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Breitenbach 1 FREILOS 1115 - 0 Ringe

Münster 1 Kirchbichl 1 1135 - 749 Ringe

Schwoich 1 FREILOS 1115 - 0 Ringe

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1120,501124 1098 1113 1136 1137 1115

2. Münster 1 1119,001091 1111 0 0 1139 1135

3. Schwoich 1 1085,331052 1077 1078 1087 1103 1115

4. Kirchbichl 1 873,33734 744 1134 1130 749 749



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Bruckhäusl

1.) Oberhofer Johann sen. 370,75

Breitenbach

1.) Gruber Josef (Brtb) 385,17

2.) Giesen Hans-Georg 372,50

3.) Spötzl Katharina 369,67

4.) Innerbichler Siegfried 355,50

Kirchbichl

1.) Wechselberger Phillip 380,00

2.) Trainer Ludwig 375,33

3.) Rothleitner Günther 371,33

4.) Wechselberger Bianca 359,00

Münster

1.) Biechl Christopher 384,00

2.) Hofbauer Manfred 378,75

3.) Unterberger Christoph 372,50

4.) Gsaller Manuel 370,75

5.) Troger Georg 360,50

6.) Hofbauer Philipp 355,00

Schwoich

1.) Bergner Günther 373,50

2.) Kreisser Max 361,17

3.) Pichler Richard 360,17

4.) Gratz Gottfried 356,83

5.) Landmann Peter 343,00



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 385,17 6390 383 375 392 385

386

2.) Biechl Christopher Münster 384,00 20 0 0 0 387

381

3.) Wechselberger Phillip Kirchbichl 380,00 20 0 385 375 0

0

4.) Hofbauer Manfred Münster 378,75 4377 377 0 0 376

385

5.) Trainer Ludwig Kirchbichl 375,33 6361 366 380 379 382

384

6.) Bergner Günther Schwoich 373,50 40 0 370 367 372

385

7.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 372,50 40 0 361 377 380

372

8.) Unterberger Christoph Münster 372,50 20 0 0 0 369

376

9.) Rothleitner Günther Kirchbichl 371,33 6373 378 369 376 367

365

10.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 370,75 4365 372 0 0 374

372

11.) Gsaller Manuel Münster 370,75 4364 374 0 0 376

369

12.) Spötzl Katharina Breitenbach 369,67 6374 371 377 367 372

357

13.) Kreisser Max Schwoich 361,17 6356 361 368 360 360

362

14.) Troger Georg Münster 360,50 20 0 0 0 360

361

15.) Pichler Richard Schwoich 360,17 6351 371 340 360 371

368

16.) Wechselberger Bianca Kirchbichl 359,00 20 0 369 349 0

0

17.) Gratz Gottfried Schwoich 356,83 6355 360 346 356 357

367

18.) Innerbichler Siegfried Breitenbach 355,50 6360 344 358 352 355

364

19.) Hofbauer Philipp Münster 355,00 2350 360 0 0 0

0

20.) Landmann Peter Schwoich 343,00 6345 345 336 342 358

332



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Wechselberger Bianca Kirchbichl1995 359,00 20 0 369 349 0

0

Kl.: Männer

1.) Biechl Christopher Münster1991 384,00 20 0 0 0 387

381

2.) Wechselberger Phillip Kirchbichl1994 380,00 20 0 385 375 0

0

3.) Unterberger Christoph Münster1991 372,50 20 0 0 0 369

376

4.) Gsaller Manuel Münster1993 370,75 4364 374 0 0 376

369

5.) Hofbauer Philipp Münster1990 355,00 2350 360 0 0 0

0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 375,33 6361 366 380 379 382

384

2.) Giesen Hans-Georg Breitenbach1965 372,50 40 0 361 377 380

372

3.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 371,33 6373 378 369 376 367

365

4.) Troger Georg Münster1964 360,50 20 0 0 0 360

361

5.) Gratz Gottfried Schwoich1970 356,83 6355 360 346 356 357

367

6.) Innerbichler Siegfried Breitenbach1968 355,50 6360 344 358 352 355

364

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 369,67 6374 371 377 367 372

357

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 385,17 6390 383 375 392 385

386

2.) Hofbauer Manfred Münster1963 378,75 4377 377 0 0 376

385

3.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 370,75 4365 372 0 0 374

372

4.) Kreisser Max Schwoich1959 361,17 6356 361 368 360 360

362

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Bergner Günther Schwoich1950 373,50 40 0 370 367 372

385

2.) Pichler Richard Schwoich1953 360,17 6351 371 340 360 371

368

3.) Landmann Peter Schwoich1950 343,00 6345 345 336 342 358

332



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke

Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Wechselberger Bianca Kirchbichl1995 359,00 20 0 369 349 0

0 0

Kl.: Männer

1.) Biechl Christopher Münster1991 384,00 20 0 0 0 387

381 0

2.) Wechselberger Phillip Kirchbichl1994 380,00 20 0 385 375 0

0 0

3.) Unterberger Christoph Münster1991 372,50 20 0 0 0 369

376 0

4.) Gsaller Manuel Münster1993 370,75 4364 374 0 0 376

369 0

5.) Brandstetter Wolfgang Silz1987 360,50 20 0 361 360 0

0 0

6.) Hofbauer Philipp Münster1990 355,00 2350 360 0 0 0

0 0

7.) Krinzinger Daniel Silz1986 312,50 20 0 315 310 0

0 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Dittrich Pamela Nassereith1977 323,00 10 323 0 0 0

0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 375,33 6361 366 380 379 382

384 0

2.) Giesen Hans-Georg Breitenbach1965 372,50 40 0 361 377 380

372 0

3.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 371,33 6373 378 369 376 367

365 0

4.) Troger Georg Münster1964 360,50 20 0 0 0 360

361 0

5.) Gratz Gottfried Schwoich1970 356,83 6355 360 346 356 357

367 0

6.) Innerbichler Siegfried Breitenbach1968 355,50 6360 344 358 352 355

364 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 369,67 6374 371 377 367 372

357 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 385,17 6390 383 375 392 385

386 0

2.) Hofbauer Manfred Münster1963 378,75 4377 377 0 0 376

385 0

3.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 370,75 4365 372 0 0 374

372 0

4.) Kreisser Max Schwoich1959 361,17 6356 361 368 360 360

362 0

5.) Gurschler Peter Nauders1957 351,71 7340 355 354 353 356

359 345



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke

Datum: 19.Jän.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

6.) Machac Wolfgang Roppen1959 310,50 2297 0 324 0 0

0 0

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Heis Elfriede Nauders1950 358,00 7355 350 357 360 356

364 364

2.) Daz Inge Hall1949 326,57 7334 331 324 330 314

318 335

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Walter Werner SG-Landeck1946 378,67 60 376 377 379 383

379 378

2.) Oberosler Peter Hall1948 375,71 7373 384 369 376 375

372 381

3.) Greiter Bruno Fliess1950 374,71 7363 370 371 375 380

385 379

4.) Bergner Günther Schwoich1950 373,50 40 0 370 367 372

385 0

5.) Mayer Christian Nauders1947 371,00 7366 381 365 369 380

365 371

6.) Heis Hans-Peter Nauders1949 369,71 7374 370 376 367 371

364 366

7.) Michaeler Kurt Hall1953 364,86 7373 365 358 358 361

372 367

8.) Gufler Arno Hall1949 363,00 7354 368 358 354 361

372 374

9.) Bacher Johann Oetz1947 361,80 5361 355 365 363 365

0 0

10.) Pichler Richard Schwoich1953 360,17 6351 371 340 360 371

368 0

11.) Irsic Leo HSV-Landeck1949 356,43 7340 366 351 375 349

361 353

12.) Möstl Josef Haiming1941 349,67 3345 357 0 0 347

0 0

13.) Oberdanner Franz Hall1947 348,57 7357 334 329 348 361

359 352

14.) Landmann Peter Schwoich1950 343,00 6345 345 336 342 358

332 0


